
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÀ

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2017-00054

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). ADELAR
PELEGRINI, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 9/2017-00054, conforme indicado no
quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULT ADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK
Quantidade: 1.000,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: HOMOLOGADO em 18/07/2017 às 10:30:53

Homologado para: CARAJÁS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA EPP, C.N.P.J. nQ

14.725.249/0001-79, pelo menor preço unitário, no valor de R$
595,000 (Quinhentos e Noventa e Cinco Reais).

~G~·
ADELAR PELEGRINI

Prefeito Municipal
Autoridade Competente

RUA DO CAFÉ, S/N • MORUMBI, TUCUMÀJPA


		2017-09-14T07:51:56-0300




